اما این تحصیل رای توسط بازماندگان حادثه، منجر به دریافت غرامت از ایران نمی شود زیرا ایران مرادوات مالی با آمریکا ندارد و امکان بلوکه کردن پول های ایران برای آمریکا وجود نداشت.

بنابراین هم صدور رای و هم خرید اوراق در سال 2003 میلادی (1382 شمسی) انجام اما وصول آن میسر نشد.

به گزارش فارس، منابع آگاه و رسمی تاکنون زمان صدور رای دادگاه آمریکا برای توقیف اموال را سال 2007 عنوان کرده اند که این رای با هدف اجرایی شدن رای سال 2003 بوده است چرا که دادگاه فدرال آمریکا در آن سال در حکمی خواستار پرداخت مبلغ 2.65 میلیارد دلار به خانواده های قربانیان انفجار سال 1983 بیروت و چند انفجار دیگر شده بودند و دادگاه آمریکا سال 2003 هم چنین رای صادر کرده بود.